
CAISSES : Plateau de Plaine Joux, 04 50 35 59 98
VENTE EN LIGNE : skipass.lesbrasses.com

ou sur le site d'Haute-Savoie Nordic : haute-savoie-nordic.com

OUVERTUREOUVERTURE  
DOMAINE*DOMAINE*                                >>

FORFAIT SAISON Adulte
16-64 ans

Enfant
5-15 ans

Carte site de Plaine-Joux
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

77 €
89 €

35 €
40 €

Carte Départementale 74
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

134 €
158 €

44 €
52 €

Carte Nationale 
Tarif prévente 01/10 au 15/11/23

Tarif normal

200 €
230 €

70 € 
85 €

Ajoutez l'extension nordique 
sur votre forfait alpin 

(prix forfait saison alpin + extension)
20 € 15 €

TARIF UNIQUE ACCÈS PISTES Adulte
16 - 64 ans

Enfant
5 - 15 ans

Journée 10 € 5,30 €

Journée semaine hors mercredi 7,50 € 5,30 €

Journée après 14h 7,50 € 5,30 €

Journée sénior 7 € 5,30 €

Journée adaptée (handicap) 5,50 € 5,30 €

Carnet promotionnel de 10 tickets
non nominatif

75 €

Support main libre 1 €

Tarifs préventes /

Les nocturnes /

de 01 oct. au 15 nov. 2023 en ligne

Où acheter mon forfait ? /

de ski de fond

QUAND : tous les jeudis soirs, de 17h30 à 20h
du 11 janvier 2024 au 07 mars 2024* (excepté le 29 février)
*sous réserve des conditions d'enneigement

nordique

Vin chaud offert les jeudis  1, 8, 15 et 22 Février 2024

POINTS
DE VENTE

Itinéraires raquettes / Tarif luge /
Enfant                          2.50 €
Adulte                          3.50 €          

Ski joëring /

M'annoncer auprès des caisses.
Équiper mon chien d'un harnais, relié à une ceinture ou un baudrier, à l'aide d'une longe avec amortisseur.

La pratique du ski joëring est autorisée sur les pistes rouges et noires (niveau confirmé). 
Pour cela, je dois : 

pistes rouges et noires 

Journée                              2 € 
Saison Premium                24 €
                                                                        

Assurances /skiez en toute sécurité

Location luge une place             5 €
Location luge deux places          7 €
Yooner                                       6 €
Piste luge 2h                              7 €

*sous réserve d'enneigement suffisant

TARIFS :
                                                          Accès à la nocturne inclus

dans le Nordic Pass saison
Plaine-Joux Massif des Brasses
et pour les détenteurs d’un NP
74 acheté aux Brasses.

                          ADULTE          ENFANT
Nocturne soirée              4€                    3€
Nocturne saison            15€                 12€



FORFAIT JOURNÉE Adulte 
22 - 64 ans

Enfant
5 - 15 ans

Enfant 
- 5 ans

Journée Alpin 30 € /                 22,50 € /                  6 €

Journée jeune 16-21 ans 25 € /         

Journée sénior + 65 ans 21 €
Pass liberté 4 heures 26 € /                  20 € /                4 €

Après 15h00 15 € 14 € 4 €
Lundi, Mardi, Jeudi ou Vendredi

Hors vacances scolaires
15€

Support main libre 3€

ESPACE DÉBUTANT Adulte Enfant Enfant - 5 ans

Espace débutant 4h00 12 € 10 € 4 €
Espace débutant journée  16 € 14 € 6 €

Ski "Les tapis" 2h00 7 € 7 € 4 €

FORFAIT 
PLUSIEURS JOURS

Adulte Enfant

Weekend
(Samedi + Dimanche)

48 € 39 €

2 jours 57 € 42 €

3 jours 83 € 61 €
4 jours 107 € 80 €
5 jours 129 € 99 €
6 jours 149 € 115 €
7 jours 169 € 132 €

Les bons plans /

PROMO DU SAMEDI : Adulte 25 € /
                                    Enfant 20 € /                             

Prix malins
en ligne ! 

FORFAIT SAISON
Adulte 

22 - 64 ans
Enfant

5 - 15 ans
Enfant 
- 5 ans

Jeune 16 - 21 ans
Sénior 65 ans

du 15 sept. au 22 oct. 199.99 € 120 € 40 € 190 €

du 23 oct. au 22 nov. 235 € 120 € 40 € 190 €

du 23 nov. au 22 déc. 245 € 120 € 40 € 190 €

Extension nordique 20 € 15 € Gratuite 20 €

Tarif normal 368 € 182 € 40 € 282 €

OUVERTUREOUVERTURE  
DOMAINE*DOMAINE*                              >>

CAISSES : Chaîne d'Or, 04 50 35 59 97, accès espace débutant

TABLETTE ET AUTOMATE : Les Places et Chenevières (CB uniquement)

VENTE EN LIGNE : skipass.lesbrasses.com

Possibilité de retirer un support vierge à l'Office de tourisme Môle & Brasses Tourisme, 

30 route des Brasses 74250 Viuz-en-Sallaz, 04 50 36 49 18

Accès depuis le Télésiège des Chenevières côté Onnion, automate (paiement uniquement par CB) 
Tarif unique 6€/pers (montée + descente)

Rejoignez vos amis ou votre famille pour la pause déjeuner au restaurant “Le Panoramique”, avec sa terrasse face
au Mont Blanc. 

Ticket piéton / 

de l'hiver
PRIX MALINS :   Gagnez du temps et de l'argent,
avec l‘achat et le rechargement en ligne sur
skipass.lesbrasses.com                                  

SKI DÉCOUVERTE :    Pour l'achat d'un forfait saison, possibilité
d'avoir 3 journées ski gratuites et/ou à - 50%, dans les autres
domaines skiables partenaires de Haute-Savoie. 
Conditions sur : skidécouverte.com

HABITANTS CC4R + BOGÈVE :        Participation possible de votre
commune à l'achat des forfaits saison Massif des Brasses. 
Renseignez-vous à l'accueil de votre Mairie.  

PRIX MALINS 

promo du SAMEDI

SKI DÉCOUVERTE

HABITANTS CC4R + BOGÈVE﻿ 

28 € en ligne 21 € en ligne

23 € en ligne

24 € en ligne 19 € en ligne

23 € en ligne23 € en ligne
18,50 € en ligne18,50 € en ligne

Tarifs Préventes /
du 15 sept. au 22 déc. 2023 en ligne

Où acheter mon forfait ? /alpin

Âge : justificatif obligatoire. 
Liste complète des tarifs sur : skipass.lesbrasses.com
Les tarifs et informations sont susceptibles d'être modifiés en cours de saison. Les CGV sont disponibles à chaque point de vente.

du 23 nov. au 22 déc. 2023 en ligne et en physique à la Maison des Brasses 

Journée alpin                                      3.50 € 
Saison                                                   29 €
Saison Premium                                    39 €

Tarif Luge / 

Assurances /

2 adultes + 2 enfants

Journée hors vacances scolaires         98 € au lieu de 106 €
Saison prévente                                670 € au lieu de 730 €
Saison                                           1000 € au lieu de 1100 €

Pack Famille /
Location luge une place             5 €
Location luge deux places          7 €
Yooner                                       6 €
Piste luge 2h                              7 €

skiez en toute sécurité

*sous réserve d'enneigement suffisant

30 Route des Brasses
74250 Viuz-en-Sallaz 
Tél. : 04 50 36 49 18

mole-brasses.com

30 Route des Brasses
74250 Viuz-en-Sallaz 
Tél. : 04 50 36 49 18

mole-brasses.com
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skipass.lesbrasses.com

contact@esflesbrasses.info
www.esflesbrasses.info
Tél. : 04 50 36 61 96 

contact@esflesbrasses.info
www.esflesbrasses.info
Tél. : 04 50 36 61 96 

30 Route des Brasses
74250 VIUZ-EN-SALLAZ 

Tél. : 04 50 35 59 93

30 Route des Brasses
74250 VIUZ-EN-SALLAZ 

Tél. : 04 50 35 59 93

LES BRASSES


